
 

 

KSCB 28 INS 14369/2015-A-3 
 

V Y H L Á Š K A 
 
 
 Krajský soud v Českých Budějovicích  o z n a m u j e , že k návrhu dlužníka-
manželů 
  

I. bylo zahájeno insolvenční řízení ve věci dlužníka-manželů: 
Jan Hrach, rč: 500111/323, Jablonského 390/7, 397 01 Písek 
Jana Hrachová, rč: 605803/0055, Jablonského 390/7, 397 01 Písek, 

 
II. tato vyhláška byla zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 02.06.2015 09:50 hod.; 

tímto okamžikem nastaly účinky spojené se zahájením insolvenčního řízení, a dále 
 

III. vyzývá věřitele dlužníka, kteří chtějí své pohledávky uplatnit v insolvenčním řízení, 
aby podali u insolvenčního soudu přihlášku pohledávky.  

 
P o u č e n í : Proti této vyhlášce    n e n í   odvolání přípustné (§ 101 odst. 2 IZ). 
 
 Tato vyhláška není rozhodnutím o tom, zda podaný návrh je důvodný. 
  

Přihlášku pohledávky lze podat pouze na formuláři, který je zveřejněn na 
adrese http://isir.justice.cz a na webových stránkách Ministerstva 
spravedlnosti (www.justice.cz) včetně pokynů pro jejich vyplnění spolu se 
vzorově vyplněným formulářem. K přihlášce je nutno připojit listiny, kterých 
se přihláška dovolává. Vykonatelnost pohledávky se prokazuje veřejnou 
listinou. Přihláška pohledávky včetně příloh se podává dvojmo. Přihlášky na 
základě této výzvy lze podávat až do rozhodnutí o úpadku. 

 
Krajský soud v Českých Budějovicích 

dne 2. června 2015 
 

Lenka Pouzarová v.r. 
vyšší soudní úřednice 

 
 
 
Za správnost vyhotovení: Pouzarová 
 
Pověření  asistentky soudce Mgr. Evy MRÁZOVÉ je založeno pod Spr 358/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Růženy HAZUKOVÉ je založeno pod Spr 363/2014 
Pověření vyšší soudní úřednice Stanislavy BAUEROVÉ je založeno pod Spr 366/2014 
Pověření soudní tajemnice Lenky POUZAROVÉ je založeno pod Spr 368/2014  
Pověření soudní tajemnice Dany JANDOVÉ je založeno pod Spr 367/2014 
Pověření soudní tajemnice Šárky VONDŘEJCOVÉ je založeno pod Spr 1244/2014 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích  

http://isir.justice.cz/�
http://www.justice.cz/�

		contact info
	2015-06-02T09:37:56+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




